
    
 

                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                           Biudžetinės įstaigos Vilniaus ,,Vilko pėdos“ namų  

                                                                           Direktoriaus Edvardo Jablonskio 

                                                                            2022  m.  kovo 14 d. įsakymu Nr. 1.13.V-21 

 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS ,,VILKO PĖDOS“ NAMŲ VIZIJA, 

MISIJA IR VERTYBĖS 

 

              Vilniaus ,,Vilko pėdos“ namai  yra biudžetinė savivaldybės įstaiga, kurios paskirtis -  teikti 

laikiną prieglobstį ir integruoti į visuomenę socialinę atskirtį patiriančius asmenis. Mūsų kokybės 

politika yra neatsiejama nuo misijos, vizijos ir vertybių.        

               Mūsų misija  yra teikti bendrąsias ir socialinės priežiūros paslaugas socialinę atskirtį  

patiriantiems asmenims, siekiant teigiamų pokyčių asmens gyvenime, grąžinant jų gebėjimą 

pasirūpinti savimi bei integruojant juos į visuomenę.  

              Mūsų vizija - būti modernia, bendradarbiaujančia, atvira naujovėms ir pokyčiams įstaiga, 

kuriančia orias gyvenimo sąlygas paslaugų gavėjams, įgalinančia  juos ir prisidedančia prie stigmos 

mažinimo visuomenėje. 

              Mūsų vertybės: 

- profesionalumas (esame savo srities specialistai); 

- atsakingumas (esame atsakingi už savo darbus ir priimtus sprendimus); 

- pagarba žmogui (tikime, kad kiekvienas žmogus yra vertybė);  

- įgalinimas (skatiname paslaugų gavėjus siekti gyvenimo būdo pokyčio); 

- kokybė (ieškome efektyvių būdų paslaugoms gerinti);  

- partnerystė (bendradarbiaujame su kitomis įstaigomis, įmonėmis ir organizacijomis); 

- inovatyvumas (ieškome tobulėjimo krypčių, domimės naujovėmis ir jas skatiname). 

 


